ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.08.2018г. № 75
г. Ликино-Дулёво
Об открытии кладбища для свободного захоронения, расположенного по адресу: д. Максимовская городского округа Ликино-Дулево
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Решением Совета Депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 30.06.2016 № 73/7 «Об утверждении положения о погребении и похоронном деле в сельских поселения Орехово-Зуевского муниципального района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Открыть кладбище, расположенное по адресу: д. Максимовская городского округа Ликино-Дулево для свободного захоронения, в связи с оформлением в постоянное (бессрочное) пользование МКУ «Комбинат благоустройства» Орехово-Зуевского муниципального района и получением свидетельства (выписка из ЕГРП/ЕГРН) о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования                                    № 50:24:0080314:35-50/047/2018-1 от 12.01.2018.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 13.09.2016 № 2367 «О закрытии кладбища для свободного захоронения, расположенного по адресу: д. Максимовская сельского поселения Ильинское Орехово-Зуевского муниципального района».
3. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам администрации городского округа Ликино-Дулево разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулево.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво  Хренова А.Е.
Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                                                                                         Е.К. Рунов
Отп.  8  экз.:

дело, прокуратура, Зам Гл.2 нд.- Хренову А.Е. Волкович И.С.

Упр.ЖКХ,, КУИ, МКУ «Комбинат благоустройства» (А)